平成 30 年６月 18 日

各 位

上場会社名    メック株式会社

代表者      代表取締役社長 前田 和夫

（コード番号 4971）

問合せ先責任者  コーポレートコミュニケーション室長  坂本 佳宏

（TEL 06-6401-8160）

平成 30 年大阪北部の地震の影響について

 平成 30 年６月 18 日朝に発生した大阪北部の地震により被災された皆様には、心よりお見舞い申し

あげます。メック株式会社（本社：尼崎市杭瀬南新町、代表取締役社長前田和夫）における地震の影

響について、下記の通り、お知らせいたします。

記

１. 従業員の状況について

   メック株式会社の従業員への人的被害はございません。

２. 生産拠点の状況について

 近畿地区の生産拠点についての状況は、以下の通りです。

 ・メック株式会社 西宮工場（西宮市鳴尾浜）

   建物および生産設備への影響はありません。生産を行っております。

 ・メック株式会社 尼崎工場（尼崎市杭瀬南新町）

   建物および生産設備への影響はありません。生産を行っております。

３. 物流について

弊社出荷への影響はありませんが、道路状況によって遅延が発生する場合がございます。

４. 業績への影響

 現時点で、本件が当連結会計年度の業績に与える影響はきわめて軽微と考えております。

以 上